平成 18 年 5 月 26 日
各位
                  会社名  株式会社関西スーパーマーケット
                  代表者名 代表取締役社長    井上 保
                   (コード ９９１９ 大証第二部)
                  問合せ先 常務取締役総務本部長 玉村 隆司
                   (TEL ０７２－７７２－０３４１)

役員の異動に関するお知らせ
(平成 18 年 6 月 28 日付予定)

 当社は、平成 18 年 5 月 20 日開催の取締役会決議により、下記のとおり役員の異動につ

いて内定しましたので、お知らせいたします。
 なお、本件につきましては、平成 18 年 5 月 25 日｢新任監査役候補者｣小川 進氏の勤務

先である神戸大学の｢営利企業役員等兼務審査委員会｣で承認を受けましたので、本日開示

するものであります。

記

 １．新任監査役候補者

 社外監査役     小川  進 ( 現在 神戸大学大学院経営学研究科教授 )

 ２．退任予定監査役
   退   任     中村 重美 ( 現 社外監査役 )

以上